
 

 

 

  

  

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 20/11/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 5701 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: 1. Δ.ΙΕΚ Κεφαλληνίας 
2. Δ.ΙΕΚ Ζακύνθου 
3. Δ.Π.Ε. Κεφαλληνίας 
4. Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας 

5. Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου 
6. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
      (δια των οικείων Διευθύνσεων). 

 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   

-----   

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα   

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία   

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 
 

ΘΕΜΑ:  «Απόσπαση στα Δ.ΙΕΚ» 

 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002). 

2. Την παρ. 5, αρθρο 25, του Ν. 4203/ΦΕΚ 235/1-11-2013. 

3. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 13431/5-11-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. σχετικά με τις 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών ή διοικητικών υπαλλήλων στα Δ.ΙΕΚ για διοικητικό 

έργο. 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ 5812/8-11-2013 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για από-

σπαση εκπαιδευτικών στα Δημόσια ΙΕΚ» της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκαίδευσης Ιονίων Νήσων 

5.  Το υπ’ αρ. πρωτ 5526/18-11-2013 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας 

6. Το υπ’ αρ. πρωτ 4358/19-11-2013 έγγραφο της Δ.Π.Ε Κεφαλληνίας 

7. Το υπ’ αρ. πρωτ 4305/15-11-2013 έγγραφο της Δ.Π.Ε Κεφαλληνίας 

8. Το υπ’ αρ. πρωτ 5085/14-11-2013 έγγραφο της Δ.Δ.Ε Ζακύνθου 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών στα Δ.ΙΕΚ έως τη λήξη του σχολικού 

έτους 2013-2014 (31-08-2013). 

 

 

 



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΤΟ Δ.ΙΕΚ 

Αρδαβάνης Παναγής ΠΕ-01 2Ο Γυμνάσιο Αργοστολίου  Κεφαλληνίας 

Θεοχάρη Αναστασία ΠΕ-70 4Ο Δ.Σ. Αργοστολίου Κεφαλληνίας 

Κροτοπούλου  Αικατερίνη ΠΕ-19 3ο Γυμνάσιο Ζακύνθου Ζακύνθου 

 

Η ως άνω απόφαση θα ισχύσει εφόσον αναπληρωθούν οι θέσεις των εκπαιδευτικών 

στις σχολικές μονάδες όπου υπηρετούν. 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής                     

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 
 
                          


